

COMUNE DI MARSICOVETERE

(PROVINCIA DI POTENZA)

Largo Municipio, N.3 - 85050 Marsicovetere Posta Elettronica Certificata (PEC): comune.marsicovetere@cert.ruparbasilicata.it

COPIA

AREA VIGILANZA **DETERMINAZIONE** Reg. N. Gen. 460 del 18/06/2024 Reg. N. Servizio 37 del 17/06/2024 **OGGETTO** LIQUIDAZIONE SALARIO ACCESSORIO AL PERSONALE DI POLIZIA LOCALE MESE DI MAGGIO 2024 -CIG:

OGGETTO: Liquidazione Servizio Turnazione, Reperibilità e servizio esterno, mese di MAGGIO 2024 Operatori di PL .-

> Vista la propria competenza in virtù del Decreto Sindacale n° 01 del 10/01/2024 di nomina a responsabile dell'Area Vigilanza;

CUP:

- Visto il vigente regolamento di contabilità;
- > Vista la delibera di Giunta Comunale nº 159 del 20.12.2022, esecutiva ai sensi di legge, con la quale l'Amministrazione recepiva l'accordo sindacale sottoscritto il 16 ottobre 2022 tra la delegazione trattante del Comune di Marsicovetere e L'RSU aziendali:
- Dato atto che in data 29/12/2022 è stato sottoscritto, in via definitiva, il Contratto Decentrato Integrativo afferente il periodo 2022, e sono stati confermati gli istituti che che a decorrere dal 1º Aprile 2023 al personale di Polizia Locale prevedevano la corresponsione di una indennità per i servizi esterni pari a € 3,50 per ogni giorno di servizio effettivo prestato;
- > Ritenuto che il personale di Polizia Locale ha svolto il servizio di turnazione, reperibilità e servizio esterno nel mese di MAGGIO 2024, come evidenziato negli allegati "A" - "B" e "C" redatti dall'Ag. Giuseppe GAMBIOLI, riportate nelle timbrature effettive dal sistema elettronico

PROPONE

- ✓ Di rendere la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.-
- √ di liquidare e corrispondere agli operatori della Polizia Locale, assegnati al servizio di turnazione, reperibilità e servizio esterno nel mese di MAGGIO 2024, le seguenti somme:

Prospetto riepilogativo mese di MAGGIO 2024						
	Turnazione	Serv. Esterni	Reperibilità	Totale		
Ag. Gambioli	€ 211,90	€ 70,00	€ 72,24	€ 354,14		

Ag. Materdomini	€ 147,56	€ 87,50	€ 72,24	€ 307,30
Ag. Barbato	€ 174,84	€ 87,50	€ 61,92	€ 324,26
			Totale	€ 985,70

di dare atto che le predette somme, trovano imputazione sull' intervento 1121/12 del bilancio 2024.-

Il Responsabile del Procedimento Dott. Michele PETRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA' E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA

Visto l'art. 191 comma 1 del T.U. approvato con D.Lgs. n. 267/2000;

Visto l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000

Concede il parere tecnico preventivo Favorevole attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa

Marsicovetere, lì, 18/06/2024

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA F.to Dott. Michele PETRONE

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTATIVA CONTABILE

Visto l'art. 151 e l'art. 153 comma 5 del medesimoT.U.;

Visto l'art. 147 bis del D.Lgs. 2674/2000

Visto il vigente regolamento di contabilità comunale;

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE f.to Dott. Palmino FIORE

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA

VISTO la proposta di determinazione sopra riportata

DATO ATTO che in merito alla presente proposta di determinazione n. 37 del 17/06/2024 è stato acquisito il parere tecnico preventivo Favorevole attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa da parte del responsabile dell'AREA VIGILANZA ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/00, in data18/06/2024.

DETERMINA

- 1. di rendere la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto;
- 2. di approvare la suddetta proposta di determinazione facendone proprie le motivazioni ed il dispositivo, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti.

Marsicovetere, lì 18/06/2024

Il Responsabile dell'AREA VIGILANZA F.to Dott. Michele PETRONE

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione Amministrativa, viene pubblicata all'albo pretorio online dell'Ente per 15 giorni consecutivi dal 19/06/2024 al N. 753.

Marsicovetere, lì 19/06/2024

Il Responsabile della Pubblicazione Dott. Michele PETRONE

Copia conforme all'originale, in carta libera ad uso amministrativo

Marsicovetere, lì 19/06/2024

Il Responsabile del Servizio (Dott. Michele PETRONE)